
UCHWAŁA NR 314/112/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zbycia mienia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zbywa się w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego samochód osobowy marki Honda 

Accord 2.4 Type S, Sedan, rok produkcji 2004, nr nadwozia JHMCL95404C215302, stanowiący 

mienie powiatu, znajdujący się w ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 1515D988-ECBB-4DA4-8A92-2A70362DF605 Strona 1


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




